
令和５年７月２８日

CBAに申し込みをされた
お子様の保護者の皆様へ

公益社団法人　射水青年会議所
理事長　加治　浩和

青少年育成委員会
委員長　椋野　勝博　

拝啓 　大暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚
く御礼申し上げます。
さて、公益社団法人射水青年会議所では、本年度【ＣＢＡ２０２３】「カラフル☆スプラッシュ！～心
でつなぐ絆の輪(わ)～」（Ｃｈｉｌｄｒｅｎ　ｂｅ　ａｍｂｉｔｉｏｕｓ：子どもたちよ大志を抱け）と題し、事業を計
画してまいりました。
当初の計画通り、大変暑い中ではありますが、万全の体制を整え、暑さに対する備えを施しな

がら、下記の通り開催する運びとなりましたことをご報告致します。
この度の事業は、子ども達が思いやりの心を持ち、相手と支え合える行動がとれるようになること
を目的とした事業となります。
お子様を預けて頂きますことに深く御礼お申し上げると共に、ご支援ご協力を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。　　　
敬具

　
記

日　程　　　　２０２３年７月３０日（日）～２０２３年８月１日（火）２泊３日
場　所　　　　砺波青少年自然の家（砺波市徳万赤坂１７－５）
参加対象　　　射水市、高岡市牧野地区内の

　　　　　　　　　　　　小学校生４年生～６年生　　　　　　 　４３名
スタッフ 　　 公益社団法人射水青年会議所メンバー　　　　 　 ５８名
　　　　　　 　　 　外部協力者(ボランティアスタッフ)　　　 　　６名
　　　　　　　 　　 真生会富山病院看護師　　　　　　　　　　 　　　　１名

以上


